
中铁北京工程局西安分公司成达万高速铁路二工区模板、挂篮、台车公开竞争性谈判集中采购成交公示中铁北京工程局西安分公司成达万高速铁路二工区模板、挂篮、台车公开竞争性谈判集中采购成交公示

各报价人：

中铁北京工程局西安分公司成达万高速铁路二工区模板、挂篮、台车公开竞争性谈判集中采购（谈判编号：ZTBJJYGSWZJT2023-018）按
规定程序进行了开标、评标，根据评标结果，现将评标结果公示如下：

一、一、采购公告采购公告发布日期及媒体发布日期及媒体

采购公告发布日期： 2023年08月24日

公告媒体：中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com）和中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）。

二、拟中标信息拟中标信息

故A01包成交推荐候选人：

第一推荐候选人： 陕西金森桥隧设备制造有限公司

第二推荐候选人： 兰州华丰建筑器材有限公司

第三推荐候选人： 甘肃志特新材料科技有限公司

 

A02包成交推荐候选人：

第一推荐候选人： 湖南五新隧道智能装备股份有限公司

第二推荐候选人： 长沙津特金属制品有限公司

第三推荐候选人： 湖南远和工程机械有限公司

 

A03包成交推荐候选人：

第一推荐候选人： 陕西惠延机械有限公司

第二推荐候选人： 陕西恒泰路通桥梁工程有限公司

       第三推荐候选人： 扬州市中润模板有限公司

现将评标结果予以公示。

三、公示时间三、公示时间

自2023年09月07日至2023年09月10日止。公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，按照国家发展改革委《
工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第（11号）令规定，可向中铁北京工程局第一工程有限公司纪委、物设部咨询投诉，逾期将不再受理
。咨询电话：029-62625245

 

 

           

采购人：中铁北京工程局集团第一工程有限公司

2023年09月07日

 


